

Łomża, dnia 20.10.2008r.

DSO-226-21/08

Do wykonawców postępowania

Dotyczy: Dostawy i instalacji centrali telefonicznej w Sądzie Rejonowym w Łomży

Sąd Okręgowy w Łomży jako Zamawiający w w/w postępowaniu stosownie do art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1665) zawiadamia, że w dniu 17.10.2008r. wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie 1

Dlaczego Zamawiający wymaga, by zasilacz główny musiał posiadać wymuszony obieg powietrza? Jednocześnie nadmieniamy, że są powszechnie dostępne różne rozwiązania systemów telekomunikacyjnych posiadające układy zasilające nie wymagające z uwagi na swoją konstrukcję realizacji chłodzenia w oparciu o urządzenia wymuszonego obiegu powietrza.

Pytanie 2

Z jakiego powodu zastosowane aparaty systemowe muszą być wykonane przez tego samego producenta, co centrala telefoniczna? Platan sp. z o.o. – producent systemów telekomunikacyjnych od wielu lat w oferowanych rozwiązaniach oprócz central swojej marki oferuje aparaty systemowe marki Panasonic, jednocześnie zapewniając pełną spójność systemu.

Na powyższe pytania udzielamy następujących odpowiedzi:

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiana centrala telefoniczna zostanie zainstalowana w szafie typu rack, w której ruch powietrza jest w znacznym stopniu ograniczony. Oprócz centrali telefonicznej będą pracować w niej inne urządzenia emitujące ciepło. Aby uniknąć możliwości przegrzania zasilacza głównego żądamy, aby posiadał on wymuszony obieg powietrza.

Odpowiedź na pytanie 2

Aby zachować kompatybilność urządzeń i uniknąć problemów związanych z eksploatacją i obsługą centrali i aparatów systemowych oraz aby uniknąć sytuacji, gdzie producent centrali zrzuca winę na problemy związane z jej obsługą na przyłączone aparaty systemowe i odwrotnie. W przypadku niewłaściwego działania aparatów systemowych, producent twierdzi, że wina leży po stronie wady centrali. W SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia, zapisano aby aparaty systemowe były wykonane przez tego samego producenta co centrala telefoniczna. Powyższy zapis w SIWZ wynika z doświadczenia jakie mieliśmy w podobnej sytuacji.